
PRA H A 

PRA GUE 

PRA GA 

PRA G 

II LAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MA<HSTRÁT 1-ILAVNÍHO MĚSTA PRA II Y 

ODf! O R l l\"l'O RMA '!IK Y 

Smarty CZ, a.s. 

JČ: 24228991 

MHMPP0545DQ4 
- - -

Rado~lav .lomík 
Politických vězňů 21 / 1272 

Váš dopis Zll. Císlo 
INf/ 1740200060 

Věc: Objellnúvkn 

Vážená paní, 

l JO 00 Praba I 

Vyřizuje i linka 
Kendík /2304 

• 
Dat uDl 

13. I. 2017 

zadavatel - obec h lavní mčsto Praha, se sídlem Mariánské nám. 2. Praha I, lI O Ol, 

zastoupený Ing. Robertem Fialkou, Ml.lA, ředitelem odboru infonnatiky Magistrátu 

hl. n1 . Prahy, u Vás objednává na základě Vaši nabídky ze dne 13. I. 2016 ná;;ledujicí 

zboží 

20 ks SAMSUJ'íG Galax.y AJ (2016) A31 OF LTE, čeruý 

20 ks SAMSUNG .I!:F-WA310P, černé 

Zakázku požadujeme real izovat v termínu: do 31. 1. 2017 

Maximální celková cena je do částky: 96.500,- Kč (bez DPH) 

Jedná se o zakázku podle ustanoveni § 27 č. 134/2016 Sb., o zadávímí vt:řejnýeh 

7.akázt:k, v.: zuění po7.dčjšich pf.:dpisií, z důvodu nu111c provo1ní potřeby . 

.Z.píisob fakturace: Faktura mtL~i obsahovat náležitosti ~tanuvcné zák. č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znětú pozdějších pi-eclpisů. Musí být doložena 

\'ýka;,.em prací a ucho předá,·acim protokolem (schva luje - podepisuje kontaktní 

osoba zadavatele uvedená v této objednávce) a podepsaným potvrzením 

ohjedná\'kv. Faktura hude :t.adavatcli předána ve 2 vyhotoveních. Splatnost l'aktury 

je ~O dnu po jt<iín1 doručeni zadavateli. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vrátit dodavateli do dam její splatnosti fakturu; která 

nehude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy CR, ve 

které budou uvedeny nesprávné údaje, nebo která nebude dolo~cnu od~oublascným 

výkazem práce všech části plněni objednávky. V takovém případě začne bě'.í.et doba 

splatnosti faktury až domčením řádně opravené fak tury zadavateli. Faktura bude 

uhra~.cna na účet vaší spulcčnosti. 

Sídlo: Mari:lnské nám. 2, I 10 Ol l' roh•J 

P1·acoviš t č: Jungu\anou\·a u1. 3 5129 . l l i 21 r r.,. ho. 1 

tcl.236001 lll.fax 2l60071 05 

c~man ~ inf(~cityofpraKue. ct • 



Poskytovatel se zavaz·uje zachovávat mlčenlivost o vš~h nevcřejn)'Ch či intemich infonuacich Zadavatele, tj. o v~ech úd~ti ích dúvémého ch<1rakteru týkajíck:h ~ Zadavatele, které Poskytovatel obdržel od Zadavatele, c.i jinak získal při jednáních o vzájemné spolupráci či v r'.unci plnění přt:dměru objednávky. Za neveřejné a!oebo intemi infomJace Zadavatele j~ou považovány vdkeré infonnaee předané Zadavatelem Poskytovateli či získané Poskytovatelem v souvislosti ~e vzájeu1nou spoluprací (be;. ohledu ua formu, v jaké byly Poskytovateli předány), vyjma informaci, které budou Zad~tvatclem při předání Poskytovateli piscmuč ozua\:eny jako "veřejné" . 

Poskytovatel je povinen neveřejné a imcmí inlormace Zadavatele využívat výhJadt\ě v $ouvislosti s plněním sv)'ch {lQvinnosti v(iči Zadavateli dle této objednávky a nikoli pro j iné účely a nikoliv zpCtsob~m poško/.ujieim či zpúsobilým poškodit 7.adavatcle či. jeho zájmy. 

Fak.turnční adresa zadavatele je: Hlavní město P\'ll ha, Mariánské nám. 2, 110 Ol Pralla I , (.nezapomeiltc uvést IC": 00064581, DTC:CZ00064581). 

I I I t • • • • 

S pozdravem 

ředitel odboru INF YflLVfP 

\4\avl'i měslo Praha 
·~agistrát hl.m. PrahY 
~ungmannova 3512743/ 
11 1 21 Praha 1 

2 


